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Darnumo pagrindas
Būdamas New Yorko Filharmonijos Orkestro dirigentu,Arturas 

Rodzinskis pasakė: "Savo orkestre turime daug tautybių,tipę. ir tem­
peramentu . Išmokome pamiršti asmeninius pomėgius ir nepatikimus "bei 
temperamento skirtumus dėl muzikos,kuriai pašventėm savo gyvenimu. 
Dažnai pagalvoju, ar mes ir pasaulio problemą neišrištumėm ant pana­
šaus darnumo pagrindo .

’’Tik pagalvokite,kę atskiras asmuo gali padaryti simfoniniame 
orkestre,” tęsė įžymusis maestro,’ ’’jei jis,tarnaudamas muzikai,ati­
duoda savo individualinius pomėgius ir ambicijas... Prileiskime,kad 
gyvenime Jūs turėsite tę pačię visus apimančiu meilę visai žmonijai 
ir ypatingai savo artimui.Tik tuomet,kai kiekvienas mūs^i ir kiekviena 
tauta išmoks tos visai žmonijai meilės paslapties,pasaulis taps dide­
liu orkestru,kuris seks Didžiausiojo visię Dirigentu lazdelės mostus.”

Kai visi žmonės žvelgs į ’’Didžiausięj į visy Dirigentę”, Jam 
reikšdami savo atsidavimę ir nuoširdžię meilę,tik tuomet jie išmoks 
suprasti ’’visai žmonijai meilės paslaptį.”

’’Nusivilkite nuo savęs senęjį žmogię su jo darbais ir apsivilkite 
nauju,tuo,kurs yra atnaujinamas pažinimui,einant paveikslu to,kurs jį 
sutvėrė.Ten nėra nei pagonies,nei žydo,apipjaustymo ir neapipjaustymo, 
svetimtaučio ir skito,vergo ir laisvojo,bet visa ir visuose yra Kris­
tus” (Šv.Povilas laiške Kolosiečiams 3,9-11).

Kiekvienas tedirba savo darbę
Vieno talentingo ir įžymaus smuikininko brolis mūrininkas kalbė­

josi su statybos bendrovės,kuriai jis dirbo,direktoriumi.
’’Yra labai gražu turėti savo broliu tokį pasižymėjusį asmenį,” 

pastebėjo direktorius. Paskui,stengdamasis neužgauti savo darbininko 
išdidumo,jis t^sė: ’’Žinoma, reiki a pripažinti faktę,kad talentai nėra 
vienodai išdalinti,net ir toje pačioje šeimoje.”
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’’Tikra tiesa,” pasigirdo atsakymas. "Mano trolis neturi nė mažiau­
sio supratimo apie mūri j imę. Gerai, kad gali užsimokėti, tai kiti jam 
pastato namę.”

Nėra tai tuštybė pripažinti savo vietę gyvenime ir tinkamumę tai 
vietai .Bet laiko neturime leisti tuše i ai, pavydėdami kitę talentu, o 
pilnai pasišvęsdami vispusiškai panaudoti savo jėgas ir gabumus.Dievas 
kiekvienam mūsę yra skyręs ypatingę darbę, duodamas tam visus reikalin­
gus įrankius.

’’Priėjo ir tas,kurs tuvo gavęs du talentu,ir tarė: Viešpatie,tu • x 
man davei du talentu,štai aš pelniau dar kitu du.Jo valdovas jam tarė: 
Gerai,gerasis ir ištikimasis tarne; kadangi tu tuvai ištikimas ant ne­
daugelio, aš ant daugelio tave pastatysiu; įeik į savo viešpaties džiaug- 
smę" (Mat.25,22-23) . ( Kun.James Keller )

------0O0 ***##-------------

Vasario 2 d.yra Švč .Mergelės Jvedybę šventė ir kartu pirmasis mė­
nesio šeštadienis .Pamaldos Šv.Juozapo 'bažnyčioje Bus 9 vai .ryto .Prieš 
tai klausoma išpažinčię.- Šv.Mišię intencija bus už a.a.Kotrynos Skipa- 
rienės vėlę, o po Mišię bus ’’Libera”.

LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį,vasario 3 d.: 9 vai.ryto ALBERT 
PARKe ir 10,30 vai.Adelaidėje. - Pamaldos kitę Sekmadienį (vasario 10 d.) 
10 vai.ryto Woodville Gardens, o Adelaidėje 11,30 vai.

LIETUVIŲ VASARVIETĖS adresas: Lithuanian Caritas,Maturin Avė., 
CHRISTIES BEACH,S.A. Kas nori ten pavasaroti,tesikreipia vietoje arba 
pas kapelionę. Taip pat priimamos aukos daiktais ir pinigais.

‘VASARIO 16-tos MINĖJIMAS. Adelaidėje Vasario 16-tos dienos minėji­
mas įvyks sekmadienį,vasario 17 d. Minėjimas prasidės 10,30 vai.ryto 
pamaldomis Šv.Juozapo bažnyčioje,© oficialioji dalis prasidės 7 val.vak.

’ AUSTRALIA HALL,Angas Street,Adelaide .Minėjimo meninė dalis bus išpildyta 
Savaitgalio Mokyklos pa j ėgomis, suvaidinant ’’Snieguolę ir 7 Nykštukus”, 
deklamacijomis ir t.t. - Tikimės,kad šįmet tėvai ne tik paragins savo 
vaikus atsilankyti minėjime,bet ir patys skaitlingai atsilankys.- Laike 
minėjimo bus renkamos aukos 16-tos Vasario Gimnazijai šelpti ir minėjimo 
išlaidoms padengti.

’’TĖVIŠKĖS AIDUS" galima užsisakyti per parap.kiosko vedėję p.Kubi­
lių, per kapelionę arba rašant Administracij ai .Metams L 3.-,pusei metę - 
30/-; atskiro numerio kaina 1/6. Administracijos naujas adresas: 18 Henry 
Str.,Kensington,Victoria. (Tai Melbourne liet.parapijos namai).

SIUNTINIUS Į LIETUVĄ (net ir pačię supirktus) galima sięsti per 
Cosmos Trading Co., 2 Schofield St.,Essendon,Vic. Bendrovės savininkas 
yra p.A.Vaitiekūnas.Paprašius,jis atsięs kainaraščius ir patars dėl 
prekię ir vaistę. - Siuntiniai nueina per 6-8 savaites.

PAKRIKŠTYTI: 1) Julija Ame Skiparytė, Antano ir Mary Blanche Oswald 
Skiparię duktė (1957.1.19, Šv.Patriko bažn.,Adelaide) ;

2) Vidmantas Petras Guoba, Jurgio Guobos ir Antaninos 
Bagdonienės Kazlauskaitės sūnus (1957.1.26, Šv.Patriko bažn.,Adelaide).

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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